
 
 

Poz. 13 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

Na podstawie § 3 ust. 4 i § 10 ust. 6 pkt 9 Regulaminu Środowiskowego 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 244 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Schemat organizacyjny Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


